
II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:3,3km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 24 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:11:44
2 23 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:11:55
3 29 MICHAŁ OPOCKI M 1998 PL KU AZS PWSZ W TARNOWIE RUDKA 00:14:14
4 56 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:14:17
5 28 KAMIL OCŁOŃ M 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW SKRZYSZÓW 00:14:26
6 33 MATEUSZ SEREMET M 1998 PL IV LO TARNÓW WOJNICZ 00:14:29
7 15 MATEUSZ JEWUŁA M 1998 PL AZS PWSZ TARNÓW WOJNICZ 00:14:31
8 22 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL STT TARÓW 00:15:04
9 39 MARCIN SZUMLAŃSKI M 1976 PL TARNOW 00:15:44
10 54 WERONIKA BRACHUCY K 1999 PL PORĄBKA USZEWSKA 00:15:49
11 14 TOMASZ JAŚKEWICZ M 1992 PL TARNÓW 00:16:00
12 32 MATEUSZ RÓŻAŃSKI M 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW WOJNICZ 00:16:21
13 55 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL WOJNICZ 00:16:21
14 8 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:16:31
15 43 JUSTYNA WIĘCŁAW K 1998 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:16:34
16 65 PIOTR SOKOŁOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:16:36
17 34 ALEKSANDRA SIEPAK K 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:16:45
18 7 PAULINA BRZĘK K 1999 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:16:46
19 61 MAŁGORZATA BATOR K 1998 PL TARNÓW 00:17:10
20 50 ALEKSANDRA DŁUGOSZ K 1994 PL TARNÓW 00:17:27
21 51 ŁUKASZ SIKORA M 1976 PL ZGŁOBICE 00:17:44
22 60 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:17:47
23 18 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:18:00
24 13 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC JASŁO SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:18:24
25 47 ADAM SARNOWSKI M 1942 PL TARNÓW 00:18:28
26 12 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:18:47
27 26 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:19:00
28 52 PIOTR RADZIK M 1980 PL TARNÓW 00:19:06
29 237 ANNA SITEK K 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:19:11
30 21 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIAL TEAM TARNOW 00:19:19
31 41 GRZEGORZ TRZECIAK M 1988 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:19:20
32 63 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL WOJNICZ 00:20:13
33 40 MAŁGORZATA ŚCIBOR K 1981 PL WOJNICZ 00:20:14
34 37 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU WOJNICZ 00:20:14
35 45 LUCYNA WROŃSKA K 1984 PL HEXE TARNÓW 00:20:15
36 5 ANNA BILSKA K 1998 PL NIWKA 00:20:25
37 64 ADAM BYSIEK M 1996 PL TARNÓW 00:20:25
38 49 PAULINA MLECZKO K 1996 PL TARNÓW 00:20:51
39 62 PATRYCJA UL K 2000 PL TARNÓW 00:20:51
40 1 IRINA BARTOSZ K 1964 PL WIERZCHOSLAWICE 00:20:56
41 11 WOJCIECH GIEROŃ M 1985 PL LISIA GÓRA 00:21:00
42 57 MACIEJ BOBER M 1986 PL TARNÓW 00:21:01
43 58 MAGDALENA PARYŁO K 1985 PL 00:21:02
44 59 ALEKSANDRA BULAGA K 2000 PL TARNÓW 00:21:02
45 27 KATARZYNA MOLCZYK-KRAWIEC K 1979 PL WOJNICZ 00:21:04
46 48 ANGELIKA BODZENTA K 1996 PL TARNÓW 00:21:51
47 53 MARCIN MENTEL M 1971 PL TSIŻ TARNÓW 00:22:06
48 20 MAGDALENA LIS K 1995 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:22:57
49 2 ADAM BERNAD M 1990 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:22:58
50 16 MICHAŁ JURASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:24:03
51 38 JAKUB SOKOŁOWSKI M 2000 PL TARNÓW 00:30:51
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II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:3,3km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 56 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:14:17
2 54 WERONIKA BRACHUCY K 1999 PL PORĄBKA USZEWSKA 00:15:49
3 8 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:16:31
4 43 JUSTYNA WIĘCŁAW K 1998 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:16:34
5 34 ALEKSANDRA SIEPAK K 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:16:45
6 7 PAULINA BRZĘK K 1999 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:16:46
7 61 MAŁGORZATA BATOR K 1998 PL TARNÓW 00:17:10
8 50 ALEKSANDRA DŁUGOSZ K 1994 PL TARNÓW 00:17:27
9 18 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:18:00
10 26 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:19:00
11 237 ANNA SITEK K 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:19:11
12 40 MAŁGORZATA ŚCIBOR K 1981 PL WOJNICZ 00:20:14
13 45 LUCYNA WROŃSKA K 1984 PL HEXE TARNÓW 00:20:15
14 5 ANNA BILSKA K 1998 PL NIWKA 00:20:25
15 49 PAULINA MLECZKO K 1996 PL TARNÓW 00:20:51
16 62 PATRYCJA UL K 2000 PL TARNÓW 00:20:51
17 1 IRINA BARTOSZ K 1964 PL WIERZCHOSLAWICE 00:20:56
18 58 MAGDALENA PARYŁO K 1985 PL 00:21:02
19 59 ALEKSANDRA BULAGA K 2000 PL TARNÓW 00:21:02
20 27 KATARZYNA MOLCZYK-KRAWIEC K 1979 PL WOJNICZ 00:21:04
21 48 ANGELIKA BODZENTA K 1996 PL TARNÓW 00:21:51
22 20 MAGDALENA LIS K 1995 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:22:57
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II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:3,3km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 24 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:11:44
2 23 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:11:55
3 29 MICHAŁ OPOCKI M 1998 PL KU AZS PWSZ W TARNOWIE RUDKA 00:14:14
4 28 KAMIL OCŁOŃ M 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW SKRZYSZÓW 00:14:26
5 33 MATEUSZ SEREMET M 1998 PL IV LO TARNÓW WOJNICZ 00:14:29
6 15 MATEUSZ JEWUŁA M 1998 PL AZS PWSZ TARNÓW WOJNICZ 00:14:31
7 22 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL STT TARÓW 00:15:04
8 39 MARCIN SZUMLAŃSKI M 1976 PL TARNOW 00:15:44
9 14 TOMASZ JAŚKEWICZ M 1992 PL TARNÓW 00:16:00
10 32 MATEUSZ RÓŻAŃSKI M 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW WOJNICZ 00:16:21
11 55 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL WOJNICZ 00:16:21
12 65 PIOTR SOKOŁOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:16:36
13 51 ŁUKASZ SIKORA M 1976 PL ZGŁOBICE 00:17:44
14 60 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:17:47
15 13 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC JASŁO SIEDLISKA ŻMIGRODZKIE 00:18:24
16 47 ADAM SARNOWSKI M 1942 PL TARNÓW 00:18:28
17 12 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:18:47
18 52 PIOTR RADZIK M 1980 PL TARNÓW 00:19:06
19 21 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIAL TEAM TARNOW 00:19:19
20 41 GRZEGORZ TRZECIAK M 1988 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:19:20
21 63 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL WOJNICZ 00:20:13
22 37 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU WOJNICZ 00:20:14
23 64 ADAM BYSIEK M 1996 PL TARNÓW 00:20:25
24 11 WOJCIECH GIEROŃ M 1985 PL LISIA GÓRA 00:21:00
25 57 MACIEJ BOBER M 1986 PL TARNÓW 00:21:01
26 53 MARCIN MENTEL M 1971 PL TSIŻ TARNÓW 00:22:06
27 2 ADAM BERNAD M 1990 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:22:58
28 16 MICHAŁ JURASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:24:03
29 38 JAKUB SOKOŁOWSKI M 2000 PL TARNÓW 00:30:51
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